
Vrsta dok lzdavad RB

DOP 201 I  188

REGISTROVANO KOD: OPCINSKI SUD SARAJEVO, l\4BS 6t(
200068970001
MEUN: UNICREDIT BANKDD BIH 3386902296481517

1 1; JIB 4200068s70001; cARlNsKl BRoJ Strana:
1 o d 1

Brojprotokora: 0f" l-Oq-Y -.?.\?: l* t C t4 JAVNO

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O.
Kurta Schofua 36,71210 Sarajevo, Bosna i Hercegovina (PoBOX: 61)
REGISTRoVANo KoD: oPclNSK| sUD SARAJEVO, l\4BS 6t01-04191 1 i JIB 4200068s70001; cARlNsKl BRoJ

DATUM: 26,12.2019. god.

PRIMALAG: SAT- P. J. d.o.o. Junkovac, Srbija

PREDMET: Obavijest Nabavka robe - Servis motora vatrogasnog vozila proizvoilada ,,DETROIT
DISEL-

Po5tovani,
Na osnovu 6lana 71. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", bro1 39114), obavje5tavamo

vas da je, nakon okondane procedure prikupljanja ponuda za nabavku robe: Servis motora vatrogasnog vozila
proizvotlaca ,,DETROIT DISEL', provedene metodom Pregovaradki postupak, na prijedlog Komisije za
provodenje postupka nabavke, Odlukom Uprave J.P. Metlunarodniaerodrom "SAMJEVO" d.o.o. Sarajevo koja
vam se dostavlja u prilogu, prihva6ena va5a ponuda za nabavku predmetne robe.

S po5tovanjem,

DOSTAVLJENO:
1. Ponudadu
2. UpraviDruStva
3. Sektoru komercijale
4. Sektoru za PKO poslove
5. Sektoru finansija
6. ala

DOP UP 01-3 01 01 tu'ris, zlzdmtsRev 1
tet: Fa: Ef,al:

|RI{ACUE +387/ 33 2891 00 +387/ 33 289356 iddAsEievoaiErt.ba
IEKCIJA +387/ 33 289200 +3471 3U 289m1 direkdia@sEiwcd@d.ba
IVNICENTAR +387/33289120 +387/33/766841 o@@eEircd@d.ba
!qNSUE +3871331 289162 +3871 3U 289234 firdept@sEievoai@rt.ba
ERCIJALA +3871331289177 +387133/2891(4 mded@sEi@d@rtba
VVEB M sEiwoai@rt ba



Vrsta dok lzdavad

oDL | 01-3
-,\:{E J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O.
"#

Datum: 26.12.2019. god.

Na osnovu elar*70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), a u
vezi sa dlanom 21. stav (1) tadka 2) Pravilnika o nabavci roba, usluga iradova u J.P. Medunarodni
aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i 6lana 48. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, te na osnovu izvje5taja i preporuke Komisije za provodenje postupka
javne nabavke robe: Servis motora vatrogasnog vozila proizvodada.,,DETRO|T DISEL', imenovane
Rje5enjem broj: 02-1-04-7-8561-5119 od 20J22019. god., Uprava J.P. Medunarodni aerodrom
'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo d.o.o. Sarajevo je na osnovu 6lana 6. Poslovnika o radu Uprave J.P.
Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, izja5njenjem putem elektronske po5te dana
26.12.2019. god., donijela

O D L U K U

I
Prihvata se ponuda ponuclada SAT-P.J. d.o.o. Junkovac, Srbija, za nabavku robe: Servis

motora vatrogasnog vozila proizvodada ,,DETROIT DISEL", broj: 19912019, zavedena na protokol
Narudioca pod brojem: 06-04-7-8561-6119 od24.12.2019. god., koji je ponudio cijenu za predmetnu
nabavku u iznosu od 16.592,00 EUR (32.451,13 KM, bez PDV-a).

t l
Po proteku rokova za revizrlu Narudilac 6e pozvati izabranog ponudada radi zakljudivanja

ugovora o nabavci robe iz tadke I ove Odluke, kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze
ugovornih strana.

O b r a z l o Z e n j e

Postupaju6i u skladu sa 61. 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije
ponude za nabavku robe: Servis motora vatrogasnog vozila proizvodada ,,DETROIT DISEL', direktor
J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka
nabavke, broj: 02-1-04-7-8561-3119 od 19.12.2019. god., a.Rje5enjem o imenovanju Komisije, broj:
02-1-04-7-8561-5i19 od20.12.2019. god., imenovao Komisiju za provodenje postupka nabavke.

Narudilac je, postupaju6i u skladu sa naprijed navedenom Odlukom, uputio poziv za dostavu
kvalifikacionih dokumenata i komercijalne ponude potrebnih za provodenje procedure Pregovaradkog
postupka bez objavljivanja obavje5tenja o nabavci, odnosno poziv na pregovore, na adresu ponutlada
SAT-P.J. d.o.o. Junkovac, Srbija, s obzirom da je navedeni ponudad ekskluzivni serviser i distributer
opreme DETROIT DISEL lNC, SAD, za podrudje Bosne i Hercegovine. Opravka motora Detroit,
vatrogsnog vozila je neophodna i HITNA zbog nepostojanja rezervnog vatrogasnog vozila.

lzvr5en je uvid u spisak kvalifikacionih dokumenata i konstatovano da ponutlad dostavio svu
traZenu dokumentaciju.

Komisija je izvrSila uvid u dostavljeni Spisak cijena HITNO neophodnih orginalnih rezervnih
dijelova, te rada ovla5tenog servisera i konstatovala da je je ponutla6 ponudio cijenu za predmetnu
nabavku u iznosu od 16.592,00 EUR (32.451,13 KM, bez PDV-a).

Komisija je konstatovala da dostavljena ponuda zadovoljava sve tehnidke i formalno pravne
uslove iz zah\eva za dostavu ponude, te je ovu inicijalnu ponudu ocijenila formalno - pravno
ispravnom itehni6ki zadovoljavaju6om, i prihvatila kao konadnu ponudu.

S obzirom na naprijed navedeno, Komisija je predloZila Upravi J.P. Meilunarodni aerodrom
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo da se ponuda ponuda6a SAT-P.J. d.o.o. Junkovac, Srbija, za nabavku
robe: Servis motora vatrogasnog vozila proizvodada ,,DETROIT DISEL', prihvati, te ugovor za
predmetnu nabavku dodijeli ovom ponudadu.

DIREKTOR DRUSTVA Strana:
1 o d 2

Broi protokora: Ot t* O\_Y _pSG | - f f,



Vrsta dok lzdavad

oDL | 01-3

Strana:
2 o d 2

JAVNO

Uprava J.P. Metfunarodni aerodrom .SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo je razmotrila preporuku
Komisije, te je, nakon uvida u vodeni Pregovaradki postupak, istu prihvatital i na osnovu dlana 70.
Zakona o javnim nabrykama, a u vezi sa dlanom 21. stav (1) ta6ka 2) Pravilnika o nabavci roba,
usluga i radova u J.PlMetlunarodni aerodrom .SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, te na osnovu elana 6.
Poslovnika o radu Uprave J.P. Meilunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o.'sarajevo, izjasnjenjem
putem elektronske po5te dana 26.12.2019. god., donijela Odtuku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi.
Zalba se podnosi putem ugovornog organa, J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO,, d.o.o.
Sarajevo, u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem ili preporuceno postanskom posiljkom, u 3 (tri)
primjerka, ito u roku od 10 (deset) dana od dana prijema Odtuke.

Prilog: Zapisnik o pregledu iocjeni ponude

DOSTAVLJENO:

1. Upravi Dru5tva
2. Sektoru komercijale
3. Sektoru za PKO poslove
4. Ponutladu (co.)
5. Sektoru finansija (co.)

D I R E K


